[bookmark: _GoBack]FORMULARI PËR KATEGORINË E – SHËRBIMET E UJIT ME SHUMICË TË PËRPUNUAR

Tabela 1. Entitet përfituese

	Ndërmarrjet publike që marrin këto shërbime
	Kërkesa e vlerësuar për ujë [m3/vit]
	Marëveshje midis palëve kontraktuale

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Tabela 2. Burimet e ujit

	Emërtimi i burimit
	Vendndodhja e burimit 
	Lloji i burimit (liqe, pus, 
	Kapaciteti i shfrytëzuar [m3/vit]
	Pajisja me leje ujore/ Numri i lejes

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Totali
	
	
	
	


Tabela 3. Impiantet e trajtimit të ujit

	Emërtimi i impiantit
	Vendndodhja	e impiantit
	Trajtimi i aplikuar
	Kapaciteti i impiantit [m3/vit]
	Kapaciteti i shfrytëzuar
[m3/vit]

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Totali
	
	
	
	


Tabela 4. Rezervuarët e ujit të përpunuar

	Emërtimi i rezervuarit
	Vendndodhja	e rezervuarit
	Kapaciteti i rezervuarit [m3]

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Totali
	
	



Tabela 5. Stacionet e pompimit

	Emërtimi i stacionit pompues
	Vendndodhja
	Kapaciteti pompues [l/s]

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Totali
	
	


Tabela 6. Cilësia e ujit të trajtuar

	Monitorimi i kualitetit të ujit
	Emërtimi i pikave të mostrimit të ujit
	Numri dhe lloji i analizave
	% e përmbushjes së standardeve

	
	
	Analiza kimike
	Analiza bakteriologjike
	

	Monitorimi operacional
	
	
	
	

	Monitorimi	i përputhshmërisë
	
	
	
	

	Totali
	
	
	
	



